PUAN

LA TABLE DE

PLAN JORAN

RESTAURANT

BRASSERIE RECONFORTANTE

Bienvenue d La Table de Plan Joran, notre brasserie offre une expérience réconfortante au coeur des montagnes. Niché dans un cadre
pittoresque, notre restaurant célébre la richesse de la cuisine de bistrot avec des plats qui réchauffent le coeur et I'éme. Chaque
bouchée est une invitation & savourer les saveurs authentiques de la région, préparées avec soin et passion.

Notre engagement envers une cuisine faite maison est une promesse de qualité, chaque ingrédient est soigneusement sélectionné
pour son origine locale et sa fraicheur. Nous entretenons une relation forte avec nos petits producteurs, une collaboration qui se
traduit dans chaque assiette, une symphonie de golts qui évoque le terroir de maniére authentique.

Parmi nos partenaires locaux, Maison Baud (charcuteritg 74 - Coopérative du Val d’Arly (fromages) 74 - Alpes Viandes (viandes) 73, ...

Un restaurant Maison des Drus - maison meére de 18 restaurants d’altitude.

PARTAGEZ VOTRE EXPERIENGE

@planjoran Kl @planjoranrestaurant

Vous avez succombé aux délices de la Table de Plan Joran ?
Faites-nous part de votre expérience en partageant vos moments gourmands et
identifiez-nous. Suivez nous pour découvrir nos actualités !



AN

LES APERITIFS
COUPE DE CHAMPAGNE BRUT DUVAL LEROY 20 CL
COUPE DE CHAMPAGNE ROSE DUVAL LEROY 20 CL
KIR ROYAL AU CHAMPAGNE 20CL

Pour les kirs, nous vous proposons différentes crémes
Noisette, Myrtille, Framboise, Péche

KIR AU VIN DE SAVOIE
RICARD

VODKA, GIN

RHUM HAVANA CLUB 7ANS
PORTO, SUZE

LONG DRINK

20€

24 €

20€

8€
750 €
750 €
950€
750 €

12€

AN
LES GOCKTAILS

NEGRONI FLOWER
Gin — Vermouth rouge — Campari — Sirop de Violette -
Glagons

IMPERIAL WINTER
Cognac — Jus de Pomme — Cannelle — Zeste d’Orange -
Glagons

CARIBBEAN GINGER
Rhum blanc - Jus Citron/Gingembre — Sucre de Canne —
Cardamome — Citron - Glagons

BLUEBERRY FlIZZ
Liqueur St Germain — Champagne — Créme de Myrtille -
Jus de Myrtille

ALPINE BREEZE
Génépi — Jus de Poire - Sirop de Sapin — Romarin -
Glagons

SUMMER MEMORIES
Vermouth blanc — Créme de Péche — Basilic — Eau
gazeuse - Glagons

15€

15€

15€

15€

15€

15€



R AN
A PARTAGER

TRINQUER ENSEMBLE

L'OS A MOELLE GRILLE
Croutons, pickles, cornichons, capres

INFLUENCES VEGETALES V
Tartare de betterave cassis, houmous lentilles et noisettes,
duxelle de champignons

FOCACCIA
Pesto rosso, Iégumes rétis, copeaux de carottes, basilic

LES PLATS GOURMANDS

EPAULE D’AGNEAU
Grémolata, pickles, mousseline de pomme de terre

OMBLE CHEVALIER MEUNIERE
Sauce grenobloise

FONDRE D'AMOUR

FONDUE DANS SA MICHE DE PAIN
Salade, charcuterie, pomme de terre
*supplément truffe 5 €

19€

19€

21€

40€ [p

45€ [p

39€/p

LAY
LES ENTREES

LE VELOUTE RUSTIQUE
Artichauts, Beaufort AOP, noisettes et truffes

PAIN PERDU EN CHAUD-FROID YV
Compotée d’'oignons, champignons, feta végétale, céleri rave

PATE EN CROUTE MAISON DES DRUS
Au foie gras et son chutney aux myrtilles

COMME UN HARENG A L'HUILE DE NOS LACS
Truite et pommes de terre rattes

PUAN
LES PLATS
COTE DE VEAU, cuisson basse température, sauce chien
PALERON DE BOEUF au vin rouge, et pickles d'oignons rouges
MAC & CHEESE TRUFFE, chiffonnade de jambon

PIPE RIGATE ET GAMBAS, bisque de gambas, citron, gingembre

LOBSTER ROLL, pain roll, homard, mayonnaise huile de homard

22€

24 €

26 €

25€

42 €

40 €

39€

42 €

38€

CARBONADE VALDOTAINE, tofu fumé, légumes, frites de polenta 7 39 €

Pomme de terre grenailles [ Purée de pommes de terre
Purée de pommes de terre a la truffe F

SIDES

+5 €) [ Frites artisanales
Légumes anciens croquants et poélés / Purée de potimarron



R AN
A PARTAGER

TRINQUER ENSEMBLE

L'OS A MOELLE GRILLE 19€
Croutons, pickles, cornichons, cépres

INFLUENCES VEGETALES V 19€
Tartare de betterave cassis, houmous lentilles et noisettes,
duxelle de champignons

FOCACCIA 21€
Pesto rosso, Iégumes rotis, copeaux de carottes, basilic

LES PLATS GOURMANDS

POULET A LA ROTISSOIRE 38€/p
(~ lkg) Pommes de terre sautées et jus de cuisson

EPAULE D'AGNEAU 40 € /p
Grémolata, pickles, mousseline de pomme de terre

OMBLE CHEVALIER MEUNIERE 45 € /p
Sauce grenobloise

FONDRE D"AMOUR

FONDUE DANS SA MICHE DE PAIN 39€ /p
Salade, charcuterie, pomme de terre
*supplément truffe 5 €

PLAN
LES ENTREES

LE VELOUTE RUSTIQUE
Artichauts, Beaufort AOP, noisettes et truffes

PAIN PERDU EN CHAUD-FROID VYV
Compotée d'oignons, champignons, feta végétale, céleri rave

PATE EN CROUTE MAISON DES DRUS
Au foie gras et son chutney aux myrtilles

COMME UN HARENG A L'HUILE DE NOS LACS
Truite et pommes de terre rattes

LAN
LES PLATS
COTE DE VEAU, cuisson basse température, sauce chien
PALERON DE BOEUF au vin rouge, et pickles d’oignons rouges
MAC & CHEESE TRUFFE, chiffonnade de jambon

PIPE RIGATE ET GAMBAS, bisque de gambas, citron, gingembre

LOBSTER ROLL, pain roll, homard, mayonnaise huile de homard

22€

24 €

26€

25€

42 €

40€

39€

42 €

38 €

CARBONADE VALDOTAINE, tofu fumé, légumes, frites de polenta V' 39 €

Pomme de terre grenailles [ Purée de pommes de terre
Purée de pommes de terre d la truffe F

SIDES

+5 €) [ Frites artisanales
Légumes anciens croquants et poélés [/ Purée de potimarron



AN
DESSERTS

COMME UN MONT-BLANC
Sablé, créme de marrons, poire pochée et sauce aux marrons

LES CREPES SUZETTE
Crépes arrosées au Grand Marnier

RIZ AU LAIT DES DRUS
Recette a I'ancienne

ANANAS CONFIT AUX EPICES
Créme légére coco

PLATEAU DE FROMAGES
Assortiment de fromages, salade, compotée et beurre

13€

13€

13€

13€

13€

AN
TRES GOURMAND

CLASSIQUE 15€
Déclinaison de desserts - café [ thé [ infusion / chocolat

DIGESTIF 18€
Déclinaison de desserts - digestif (2cl)

PRESTIGE 20¢€
Déclinaison de desserts - coupe de Champagne

PUAN
MENU ENFANTS 21€

VELOUTE

PATES DU MOMENT

BROWNIE




PLAN
DESSERTS

MYRTILLE RENVERSEE ET INVERSEE
Meringue suisse, sablé, confit de myrtilles & espuma fromage
blanc du Val d’'Arly

COMME UN MONT-BLANC
Sablé, créme de marrons, poire pochée et sauce aux marrons

LES CREPES SUZETTE
Crépes arrosées au Grand Marnier

RIZ AU LAIT DES DRUS
Recette da 'ancienne

ANANAS CONFIT AUX EPICES
Créme légére coco

PLATEAU DE FROMAGES
Assortiment de fromages, salade, compotée et beurre

13€

13€

13€

13€

13€

13€

AN
TRES GOURMAND

CLASSIQUE 15€
Déclinaison de desserts - café [ thé [ infusion / chocolat

DIGESTIF 18 €
Déclinaison de desserts - digestif (2cl)

PRESTIGE 20€
Déclinaison de desserts - coupe de Champagne

AN
MENU ENFANTS 21€

VELOUTE

PATES DU MOMENT

BROWNIE




